Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2022/3057/7841/15

Lot 15

* Mesure au ruban. Cubage a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

155

532,683

0,000

532,683

3437

168,871

1,000

MOREAU Francois, 0477/98 8749
Triage De Orgeo

Bertrix Cne

COTE ST.BERNARD - cpe 10

Vente du Cantonnement de Neufchateau
Mercredi 12 octobre 2022 a 10:00
Au Bertrix Hall - place des 3 Fers - 6880 BERTRIX

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/98 8749
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7841
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-bertrix-hall-place-des-3-fers-6880-bertrix

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8,928

21,064

12
39,746

13

14

15
128,999

19

11

119,788

167,224

46,934

155 532,683



